（公印省略）                            ＴＯ第 129 号

令和７年 10 月 2 日

各市町村・観光協会・観光施設

所属長様

公益社団法人 ツーリズムおおいた

会長 和田久継

令和７年度国内ランド社を対象とした大分県インバウンド観光商談会 2025 開催のお知らせ

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より弊社団の観光施策推進にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

大分県内の自治体・観光事業者と首都圏ランドオペレーターをつなぐ「大分県インバウン

ド観光商談会 2025」を東京で開催します。当日は、アジア圏・欧米豪圏をターゲットとする

首都圏ランドオペレーターを招聘し、大分県の観光商品を広く発信いただく機会につなげて

いきます。また、商談会終了後には、参加者同士の交流とネットワークの拡大を目的とした

交流会も予定しております。皆様のご参加を心よりお待ちしております

参加を希望される場合は、令和７年 10 月 24 日（金）12 時までに別紙チラシの QR コード

よりお申し込みください。ご多忙の折とは存じますが、ぜひご出席くださいますようお願い

申し上げます。

記

【概要】

実施予定日・12月 2 日（火）

会   場・有明セントラルタワー ホール＆カンファレンス

主   催・公益社団法人ツーリズムおおいた

参 加 費・商談会：無料

      交流会：3,000 円

時   間・商談会：13 時 00 分～17 時 50 分

      交流会：18 時 00 分～20 時 00 分

内   容

・主催者挨拶

・大分県最新情報のご紹介

・個別商談(20 分×8回) ※途中休憩あり

・自由商談(30 分)

・交流会(2 時間) ※希望者のみ

＜対象国＞

・東アジア、東南アジア、欧米豪など

 ＜募集数＞

       ・首都圏ランド社 30 社程度

       ・大分県内の観光事業者 20 社程度

       ※申込が多い場合は抽選とさせていただきます。

＜大分県インバウンド観光商談会 2025 事務局＞

 株式会社 やまとごころ

 担当 山本・中原・柳

 TEL:03-5312-8314

  (受付時間：10:00～17:00 土日・祝除く)

  Email:oita.inbound2025@yamatogokoro.jp

公益社団法人 ツーリズムおおいた

誘致営業部 担当 平田・田川

TEL:097-536-6250

E-MAIL:oita-japan@we-love-oita.or.jp